

Eskişehir Şehir Hastanesi, Tüm Bloklarıyla Akredite Olan ‘İlk Şehir Hastanesi’ Oldu

Akfen İnşaat’ın yapımını gerçekleştirdiği Eskişehir Şehir Hastanesi, uluslararası düzeyde ISQua (The International Society for Quality in Healthcare) ve ulusal düzeyde TÜSKA (Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü) çerçevesinde belirlenen standart ve hedefleri karşılayarak Türkiye’deki tüm blokları ile akredite olan “İlk Şehir Hastanesi” unvanını elde etti.

Akfen İnşaat tarafından Kamu-Özel İşbirliği (PPP) modeliyle hayata geçirilen ve 2018 yılında faaliyete geçen Eskişehir Şehir Hastanesi, uluslararası düzeyde ISQua (The International Society for Quality in Healthcare) ve ulusal düzeyde TÜSKA (Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü) çerçevesinde belirlenen standart ve hedefleri karşılayarak Türkiye’deki tüm blokları ile akredite olan “İlk Şehir Hastanesi” unvanını elde etti. Eskişehir Şehir Hastanesi, sağlık hizmetlerini ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun sunma kararlılığı ile yürüttüğü bu çalışmalar sonucunda akreditasyon belgesi olarak başarısını tescillemiş oldu.

“TÜM HİZMETLERİN AYNI ANDA SUNULDUĞU İLK AKREDİTE EDİLEN HASTANEMİZ”

Kapasitesi bu kadar yüksek bir hastanenin akredite olmasının büyük bir başarı olduğunu ifade eden TÜSKA Başkanı Prof. Dr. Figen Çizmeci Şenel, Eskişehir Şehir Hastanesi’nin öncü çalışmalar ortaya koyduğunu belirtti. Şenel, “TÜSKA tarafından akredite edilen 17’nci hastane, Eskişehir Şehir Hastanemiz oldu. Ancak bu hastanemiz tüm hizmetlerin aynı anda sunulduğu ilk akredite edilen hastanemiz. Türkiye’de bin 566 hastanemiz var, bu hastanelerin sadece 17 tanesi şu ana kadar akredite oldu. Bu oranı görerek aslında ne kadar büyük bir başarıya imza attığımızı hem çalışanlar olarak hem yöneticiler hem de il olarak tekrar aslında ortaya koymuş oluyoruz. Bu boyutta bir hastanenin 17’inci hastane olması çok önemli bir başarı. Bin 150 yatak sayısı ve 3 bin 755 çalışanla hizmet verdiğini, görüyoruz. Hakikaten aslında birkaç hastanenin birleşiminden, belki de daha fazla sayıda hastanenin birleşiminden oluşan bir rakam. O açıdan bu başarıyı özellikle takdir ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Eskişehir Şehir Hastanesi İşletme Müdürü Yalçın Temel, Türkiye’deki tüm blokları ile akredite olan ilk şehir hastanesi unvanından dolayı gurur duyduklarını belirterek “Tüm blokları ile akredite olan hastanemizde ekip ruhu ile hareket edilerek başarı elde edilmiştir. Tüm disiplinlerde koordinasyon ve iş birliği ile Akfen ailesinin destek ve yardımları sonucunda ulaşılmıştır.” ifadelerine yer verdi.

DÜNYA STANDARTLARINDA HİZMET KALİTESİ

Ağırlıklı olarak proje finansmanı ile hayata geçirilen 1150 yataklı Eskişehir Şehir Hastanesi 2018 yılında hizmete girdi. 333 bin metrekarelik alan üzerinde yükselen hastane, 254 polikliniği ve sahip olduğu dünya standartlarındaki ileri teknoloji medikal ekipmanları ile bölgesinin sayılı hastaneleri arasında konumunu koruyor. Hastanede onkoloji ve kardiyovasküler cerrahi bölümleri haricinde yüksek güvenli bölümleri ile adli ve psikiyatri



gibi özel güvenlik isteyen sağlık durumlarıyla ilgili ihtiyacı karşılamasıyla özel bir yere de sahip. Bunun yanı sıra 1790 hizmet personeli ile en yüksek standartlarda hasta memnuniyetini karşılıyor.

Akfen İnşaat Hakkında:

1986 yılında kurulan ve taahhüt işleri ile başladığı faaliyetlerini zaman içinde yatırımcı kimliğine ve proje yönetimine dönüştüren Akfen İnşaat, faaliyetlerinin ve gelirlerinin önemli ağırlığını oluşturan uzun vadeli ve öngörülebilir nakit akışı sağlayan Kamu Özel Sektör İşbirliği (KÖİ) projelerine odaklandı. Bugün Akfen İnşaat yurtiçi ve yurtdışında hastane projeleri ağırlıklı projeleri gerçekleştirmeye devam ederken, portföyünde öğrenci yurdu ve yatırım amaçlı diğer gayrimenkul projeleri de bulunmaktadır.

BİLGİ İÇİN:

Sevil Aslan

Akfen Holding

Kurumsal İletişim Kıdemli Uzmanı

saslan@akfen.com.tr

05377237349